

# Faktura - DAŇOVÝ DOKLAD



## GASTRO-WALTER S.R.O.

PRODEJ - MONTÁŽE - SERVIS KOMPLETNÍHO ZAŘÍZENÍ VELKOKUCHYŇÍ

Pod Vrchem 68

405 05 Děčín XX



### 1. Dodavatel

Gastro-Walter s.r.o.  
Pod Vrchem 68  
405 05 Děčín  
Česká republika

IČ 22802967  
DIČ CZ22802967

Číslo účtu

BIC

IBAN

Telefon

Fax

E-mail radwal@seznam.cz

Spisová značka C 32553 Krajský soud Ústí

2. Doklad číslo /Evidenční číslo  
( Interní doklad - 18/01/0702 )  
Smlouva

18010702

Objednávka

telefonicky

### 4. Odběratel

Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13  
příspěvková organizace  
Sládkova 1300/13  
405 02 Děčín 1

IČ 72744138

DIČ CZ72744138

### 3. Příjemce

Školní jídelna Děčín I, Sládkova 1300/13  
příspěvková organizace  
Sládkova 1300/13  
405 02 Děčín 1

IČ 72744138

DIČ CZ72744138

Datum splatnosti 18/09/2018  
Datum uskut. zdaň. plnění 04/09/2018  
Datum vystavení 04/09/2018

Forma úhrady Převodem  
Konstantní symbol 308  
Variabilní symbol 18010702  
Číslo dodacího listu 100002



QR Faktura

| Text   | MJ   | Jedn. | Základ/MJ            | Základ        | Celkem         | %D                     |
|--|------|-------|----------------------|---------------|----------------|------------------------|
| Účtují Vám za provedené práce:                               |      |       |                      |               |                |                        |
| Instalace, oprava zařízení, dle potvrzeného mont/dod. listu: |      |       |                      |               |                |                        |
|  | 1,00 |       | 10 870,00            | 10 870,00     | 13 152,70      | 21                     |
| Cestovné:  | 4,00 |       | 200,00               | 800,00        | 968,00         | 21                     |
| Materiál:  |      |       |                      |               |                |                        |
| Kohout výpustný  | 2,00 | ks    | 9 800,00             | 19 600,00     | 23 716,00      | 21                     |
| Knoflík ovl.   | 5,00 | ks    | 110,00               | 550,00        | 665,50         | 21                     |
| Kolečko vozíku   | 4,00 | ks    | 480,00               | 1 920,00      | 2 323,20       | 21                     |
| Spínač   | 1,00 | ks    | 890,00               | 890,00        | 1 076,90       | 21                     |
| Termostat  | 2,00 | ks    | 1 240,00             | 2 480,00      | 3 000,80       | 21                     |
| Spínač vozíku  | 1,00 | ks    | 420,00               | 420,00        | 508,20         | 21                     |
| Přední náhon robotu  | 1,00 | ks    | 2 890,00             | 2 890,00      | 3 496,90       | 21                     |
| Ložisko hřídele  | 6,00 | ks    | 165,00               | 990,00        | 1 197,90       | 21                     |
| Šlehací rameno   | 1,00 | ks    | 8 900,00             | 8 900,00      | 10 769,00      | 21                     |
| Silon. lýko  | 1,00 | ks    | 2 450,00             | 2 450,00      | 2 964,50       | 21                     |
| Boční kryty  | 2,00 | ks    | 2 490,00             | 4 980,00      | 6 025,80       | 21                     |
| <b>Rekapitulace</b>  |      |       |                      |               |                |                        |
| Sazba  | 21%  |       | Základ Dph 57 740,00 | Dph 12 125,40 | Zaok. Dph 0,00 | Celkem s Dph 69 865,40 |
| Celkem   |      |       | 57 740,00            | 12 125,40     | 0,00           | 69 865,40              |
| Zaokrouhlení   |      |       |                      |               |                | -0,40                  |
| <b>Celkem k úhradě Kč</b>                                    |      |       |                      |               |                | <b>69 865,00</b>       |

Do úplného zaplacení faktury je zařízení a materiál majetkem dodavatele  
Gastro-Walter s.r.o. Penále za každý den z prodlení je 0,1% z celkové ceny.

**KÁZKOVÝ LIST** - daňový doklad

čís.: 100002

ze dne 06.09.18

DIC:

Popis zakázky:

Opravy zařízení kuchyně, páneví, kotlíků, hobotek, el. pece, šelsoch, armatur, ovládací, vorůvek, přípoj. zařízení + materiál, sítě, zhotovení:

|                  |            |                  |  |
|------------------|------------|------------------|--|
| Převzato dne     | 06.09.2018 | Předběžná cena   |  |
| Termín dokončení |            | Podpis zákazníka |  |

| Druh a množství práce a materiálu                    | Kč                                 |                   |
|--|------------------------------------|-------------------|
| Pánev pd. WAGEM+FAGOR 80x76/121/2' 1280,-            | 2560,-                             |                   |
| kotlík pd. FAGOR+TEHER+ALBA 80x76/134/2' 1650,-      | 4350,-                             |                   |
| hřívající vorůvek a měřící pánev 90x100/1,7/2x 790,- | 2370,-                             |                   |
| Oprava armatur a ovládací 90x100/1,7/3x 530,-        | 1590,-                             |                   |
| Materiál: hobota 2" výškový 2ks a 480,-              | 19600,-                            |                   |
| ovládací prvky 5ks a 110,-                           | 550,-                              |                   |
| kobota vorůvek 4ks a 480,-                           | 1920,-                             |                   |
| šprtač kofce 1ks a                                   | 890,-                              |                   |
| termoizol. hřívající 2ks a 1240,-                    | 2480,-                             |                   |
| špičatí ohřív. vorůvek 1ks a                         | 420,-                              |                   |
| hřív. měřící vorůvek 1ks a                           | 2890,-                             |                   |
| ložiska hřív. 6ks a 165,-                            | 990,-                              |                   |
| řehací kameno 1ks a                                  | 8900,-                             |                   |
| silon tyč 1ks a                                      | 2550,-                             |                   |
| bušící kofce 2ks a 2490,-                            | 4980,-                             |                   |
| Celkem 4x 200,-                                      | 800,-                              |                   |
| <b>Slovo Kč</b>                                      | <b>Celkem bez DPH</b>              | <b>57760,-</b>    |
| <b>H</b>   | <b>21% % DPH</b>                   | <b>12125,40</b>   |
|  | <b>Celkem</b>                      | <b>69885,40</b>   |
|  | <b>Datum uskuteč. zdaň. plnění</b> | <b>06.09.2018</b> |

Razítko a podpis dodavatele

PM 141

Děčín dne 3.9.2018

Objednávka oprav zařízení ve ŠJ Sládkova 1300/13, příspěvková organizace , Děčín

Objednávám u vás:

instalaci 2 ks výpustných ventilů k varným kotlům

opravu knoflíku ovládacího u plynové pánve

výměnu koleček u vozíku

výměna termostatů u ohříváče talířů

opravu náhonu robotu, výměna ložisek hřídele a šlehacího ramene

výměna bočních krytů u robotů

Celková cena nepřesáhne 70 000,-- Kč s DPH.

Bankovní spojení:

KB Děčín

Školní jídelna Děčín I., Sládkova 1300/13

příspěvková organizace

IČ: 72 74 41 38

DIČ: CZ 72 74 41 38

Ředitelka:

Miluše Prochá